
Uchwała Nr XXXV/258/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/255/2009 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25 marca       

                 2009 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego  

                 Innowacyjna Gospodarka 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany pkt. 2 w § 1 uchwały Nr XXXIV/255/2009 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, który otrzymuje nowe brzmienie: 

 „Celem projektu pod tytułem „Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy 

Karczew” jest przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Karczew poprzez 

zapewnienie niezbędnego sprzętu komputerowego i oprogramowania, a także zmniejszenie 

technologicznych, ekonomicznych i mentalnych barier wykorzystania eUsług w lokalnej 

społeczności”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 
 


